

Pressmeddelande
Göteborg 2021-11-10

Zesec tecknar ramavtal med Convendum för integrering i deras coworkingkoncept

Zesec meddelar att bolaget har tecknat ett ramavtal med Convendum som etablerar och driver moderna coworking-anläggningar och hybridkontor. Convendum har idag 16 anläggningar och fyra coliving-fastigheter i Sverige. När de efter årsskiftet öppnar sin nya anläggning på Odenplan i Stockholm är Zesecs digitala accesslösning en integrerad del av konceptet.

– Det här ramavtalet är en viktig milstolpe för Zesec. Vi är medlemmar i Convendum sedan 2018 och vet vilken fantastiskt fin miljö som de erbjuder. Att få bli en del av Convendums digitaliseringsresa som underlättar medlemmarnas vardag visar på fördelarna med vår digitala accesslösning och hur enkel den är att integrera för våra kunder, säger Magnus Gilborne VD på Zesec.

Convendums medlemmar ställer höga krav på komfort, funktionalitet och användarvänlighet. Zesecs digitala styrenhet MX tillsammans med SALTO Systems XS produkter gör att medlemmarna inte längre behöver krångla med kort eller nyckelbrickor utan kan använda sin smartphone som enda nyckel till såväl dörrar som andra funktioner.

– Manuell hantering av lås, nycklar, kort och nyckelbrickor för tillträde kostar mycket pengar och är ineffektivt. Idag använder vi våra smartphones till bankärenden och betalningar i allt större utsträckning, och att öppna dörren med vår app är lika enkelt och säkert, säger Zesecs COO Thomas Rejmell.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Magnus Gilborne, VD på Zesec of Sweden AB (publ)

mg@zesec.com

+46 70 375 40 74

Om Zesec

Med Zesec flyttar nycklarna in i mobilen, vilket gör att du inte behöver vara fysiskt på plats för att öppna dörren, ha nyckeln med dig eller släppas in av någon via porttelefon. Med vår plattform ska vi underlätta för alla som behöver en nyckel till en dörr utan att behöva åka omvägar som i sin tur leder till trängsel i trafiken och onödigt utsläpp i städerna.

Need it – Want it – Send it, Get a key in seconds .

Mangold Fondkommission AB är bolagets mentor och kan nås på telefon +46 8 5277 5020

www.zesec.com

Om Convendum

Convendum etablerar moderna Coworking spaces och hybridkontor i centrala affärsdistrikt och erbjuder premiumkontor i kombination med aktivitetsbaserade öppna coworkingytor, lounge, konferenscenter, restaurang, café, gym, musikstudios och showrooms. Därtill erbjuds också boende i form av företagsbostäder.

www.convendum.se